2024, určenej inou obcou alebo vyšším územným celkom neverejným poskytovateľom tejto sociálnej 

služby s miestom poskytovania tejto sociálnej služby na svojom území alebo vo svojom územnom 

obvode. 

3. V súlade s ods. 1 a 2 tohto článku zmluvy poskytne poskytovateľ príjemcovi finančný príspevok 

v celkovej výške 10 557,44 eura (slovom desaťtisícpäťstopäťdesiatsedem eur štyridsaťštyri centov) na 

úhradu prevádzkových výdavkov, resp. nákladov vzniknutých v súvislosti s poskytovaním sociálnej 

služby v období od 1.1.2024 do 31.12.2024 pre štrnástich klientov (príloha č.3) s trvalým pobytom mesta 

Trnava. 

4. Príjemca sa zaväzuje použiť finančný príspevok na úhradu prevádzkových výdavkov, resp.